ifiitad prxd'Lucam ad eandem 
refpondere compellend. aut ad 
executionem fuam de & fuper 
judicio prxd. de bonis & ca-
tams qux fuer. prxd. Roberti 
Lampton tempore mortis fux 
]evand1 habend~ retardand ad 
quam idem Lucas neceff'e non 
habet nec per Jegem terrx te .. 

neWr 
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netllr aJiquo modo refpondere 
& hoc parat. eft verifica're un
de pro defefru fuffiden. bre
vis & narrationis in hac part~ 
idem Lucas petit Judicium de 
brevi & narratione ilIa & quod 
breve & narratio iIla caffentur 
&c. <fref. lLebiui· 

Et prxd. Auna dicit quod 
breve & narratio prxd. caffari 
non debent quia dicit quod 
Breve & narratio ill. materiaq; 
in ill. content. bon. & fuffici
en. in lege exiftunt ad pra:d. 
Lucam ab executione fua de 
& fuper Judicio prred. verfus 
ipfam Annam de bonis & ca
tanis qua: fuere prxd. Roberti 
tempore mortis fu~ levand.' 
hend.prxc1udend. qua: ql1idem 
breve & narration. materiamq; 
in iII. content. eadem Anna 
parat. eft verificare & probare 
prout Curia &c. Et quia pra:d. 
Lucas ad Breve & narratio
nem prxdifr. non refpond. 
nec ill. hucufque aliqualiter 
dedicit eadem Anna ut prius 
pet. Judicium & quod pra:
diCl:. Lucas ab omni executi
one quacunque de & fuper re
cuperation. prxdict. de bonis 
& catallis· qux fuer. pradid. 
Roberti tempore mortis fux 
levand. hend. prxcludatur &c. 
& quod ipfa ad omnia qua 
ipfa occafione adjudicationis 
executionis prxdiEt. amifit 
refiituatur &c. fed quia Curia 
Domini Regis hie de judicio 

fuo de & fuper prxmiffis red-
dendo nondum advifatur dies ContinH

inde date eft partibus prxd. ance-. 

coram' Doniino Rege a die 
Sanaa: Trinitatis ufque in tres 
Septimanas ubicunq; &c. de 
judicio fuo de & fuper pra:-
millis audiend. eo quod Cu-
ria dicH Domini Regis hie 
inde nondum &c~ ad quem 
diem coram Domino Rege a-
pud Wefim. ven. partes pr<Ed. 
per Attornatos fuos pr<EdiCl. 
fuper quo vicis & per Cur. Do-
mini Regis nunc hic pleniu5 
inteIleClis omnibus & fingulis 
pF~mims maturaq; deliberati .. 
one inde habitat pro eo quod 
videtur Cur: diCli Dom.Regis 
nonc hie quod breve & narra-
tio pr<Ed. materaq; in ill. con-
tent. bon. & fufficien. in lege 
exifhmt ad pra:d. Lucam ab 
executione fua de & fuper 
judicio pra:d. verfLls pr<Efat. 
Annam de bonis & catallis 
qLla: fuer. pra:d. Roberti tem-:-
pore mortis fua: levand. ha
bend. pra!cludend. Weo conf. 
eO: quod prxdiClus Lucas ab 
omni executione quacunque 
de & Cuper recuperatione pra:d. 
de bonis & cata1lis qua: fuer. 
pr:rd. Roberti tempore mortis 
fux levand. habend prxc1uda- Jtld fT-